
Kolekce oděvů 
ASAT



Sportovní sako   2287 bez DPH
Ležérní sako blazer.  Měkká a teplá tkanina z kombinace bavlny a polyesteru. 
Bez podšívky, klasický klopový límec. Švy pro tvarování, 2 kapsy. Výšivka na 
prsu

velikosti L a XL
       
Hmotnost       605 g/m  



Sportovní sako    2287 bez DPH
Ležérní sako blazer.  Měkká a teplá tkanina z kombinace bavlny a polyesteru. 
Bez podšívky, klasický klopový límec. Švy pro tvarování, 2 kapsy. Výšivka na 
prsu

velikosti S, M, XL, 2XL
       
Hmotnost       605 g/m  



Společenské kalhoty      1929 bez DPH
Pánské celoroční klasické kalhoty s francouzskými kapsami, kapsička na zip, 
dvě zadní prostřižené kapsy s knoflíkem, zapínání na zip a na knoflík, poutka 
v pase, záplata z pravé kůže. Česaná dvojmo skaná bavlna vysoké hustoty, 
enzymové praní. 
velikosti 44 - 64
       
Složení            98% BAVLNA + 2% ELASTAN
Vzhled             STRETCH KEPR
Hmotnost       320 g/m 



Společenská sukně    1647,5 bez DPH
Rozparek a skrytý zip vzadu, strečová podšívka pro větší pohodlí, 
francouzské velikosti: prosím převeďte podle velikostní tabulky, pratelné na 
40°, chemické čištění, šetrné praní, nelze sušit v sušičce
       

Složení            64% polyester, 34% viskóza, 2% elastan
Hmotnost       220 g/m 
velikosti  36-46



Pánská polokošile kr. rukáv     734 bez DPH
Pánská polokošile s krátkým rukávem s 3 barevně sladěnými perleťovými 
knoflíky, žebrovaný límeček a manžety, postranní rozparky, skryté prošití 
límečku s kontrastním páskem, pružné švy, postranní vyztužovací páska, 
tvarovaná výztuž na spodní straně límečku.
       
Složení            100% BAVLNA
Vzhled             PIKÉ
Hmotnost       200 g/m 
velikosti  S až 5XL



Dámské tričko V         508 bez DPH
Dámské vyštíhlené tričko s krátkým rukávem a hlubokým výstřihem do V, 
pružný žebrovaný lem 1,2 cm ze směsi spandex ve spodní části, krátké 
přiléhavé rukávy a postranní šev pro pohodlnější nošení, dvojjehlové prošití 
na ramenou, bavlněná spodní část límečku a pásky
       
Složení            100% BAVLNA
Vzhled             ZERZEJ
Hmotnost       140 g/m 
velikosti   S až XL



Pánské tričko zelené          508 bez DPH
Pánské tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem, 1,5 cm pružný 
žebrovaný lem ze směsi spandex u krku s vrchním prošíváním na přední 
straně, barevně kontrastní vyztužovací páska od ramene k rameni viditelná 
na límečku, pružné švy, postranní sešití.
       
Složení            100% BAVLNA
Vzhled             ZERZEJ
Hmotnost       190 g/m 
velikosti   S až 5XL






